RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

TRADE

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

BRANDS

346mm

346mm

37mm

1.521kg
5028252419819
0

0

0

355mm

239mm

362mm
9.476kg
5028252450263
0

0

0

Tableau magnétique rouge en verre Nobo Finobo.
Diamond 300x300, conditionnement retail

1903954
PRODUCT DESCRIPTION

Elégants et trois fois plus faciles & nettoyer. Les tableaux en verre de la gamme Nobo Diamond ont une surface
magnétique en verre trempé qui convient a une utilisation fréquente grace a son excellente effagabilité et son
extréme résistance aux taches d'encre, traces de marqueur, rayures et bosses. Ces panneaux en verre proposés
en deux dimensions, 300x300 mm ou 450x4500 mm, sont des accessoires utiles et colorés au bureau comme a la
maison. Garantie a vie.

FEATURES

+ Surface magnétique en verre trempé qui convient a une utilisation fréquente

+ Effacabilité optimale et résistance maximale aux taches d’encre, marques de stylo, rayures et bosses
+ Design compact et élégant

+ Systeme de fixation invisible facile avec kit inclus

+ Vendu avec un marqueur Nobo et des aimants Nobo extra-puissants pour tableau en verre

+ Surface en verre exigeant un nettoyage occasionnel

+ Conditionné prét a la vente

+ Garantie a vie

SPECIFICATIONS

Durabilité du tableau blanc 5
Facilité d'effacage du tableau blanc 5

Finition du cadre
sans

Groupe de taille de tableau blanc Petit

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture Chine
Minimum Order Quantity 1
Warranty Period a vie

Printed on 5/9/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017



