

# Tableau magnétique rouge en verre Nobo Diamond 300x300, conditionnement retail



1903954

## PRODUCT DESCRIPTION

Élégants et trois fois plus faciles à nettoyer. Les tableaux en verre de la gamme Nobo Diamond ont une surface magnétique en verre trempé qui convient à une utilisation fréquente grâce à son excellente effaçabilité et son extrême résistance aux taches d'encre, traces de marqueur, rayures et bosses. Ces panneaux en verre proposés en deux dimensions, 300x300 mm ou 450x4500 mm, sont des accessoires utiles et colorés au bureau comme à la maison. Garantie à vie.

## RETAIL

Depth	346mm
Width	346mm
Height	37mm
Gross weight	1.521kg
UPC#	5028252419819
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Layers/Pallet	0

## **TRADE**

Depth	355mm
Width	239mm
Height	362mm
Gross weight	9.476kg
UPC#	5028252450263
Unit quantity	0
Cases/Layer	0
Lavers/Pallet	0

## **FEATURES**

- Surface magnétique en verre trempé qui convient à une utilisation fréquente
- Effaçabilité optimale et résistance maximale aux taches d'encre, marques de stylo, rayures et bosses
- Design compact et élégant
- Système de fixation invisible facile avec kit inclus
- · Vendu avec un marqueur Nobo et des aimants Nobo extra-puissants pour tableau en verre
- Surface en verre exigeant un nettoyage occasionnel
- Conditionné prêt à la vente
- Garantie à vie

## **SPECIFICATIONS**

**Durabilité du tableau blanc** 5 **Facilité d'effaçage du tableau blanc** 5 **Finition du cadre** sans

Groupe de taille de tableau blanc Petit

## ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture Chine Minimum Order Quantity 1 Warranty Period à vie

